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NETTAS HUS
Dypvåg ved Tvedestrand

KASTLER/SKJESETH ARCH ITECTS

Prosjektet kombinerer transformasjon av 
eksisterende historisk bygningsmasse i 
en vernesone med flere nybygg som er 
tilpasset utrykket i sen-klassisismen 
fra mellomkrigstiden. Prosjektet viser at 
tradisjonelle teknikker innen murarbeid 
kan kombineres med elementer av sam-
tidsarkitektur og at gjenbrukstegl tilfører 
historiske anlegg en patina som harmo-
nerer med omgivelsene. 

Dypvåg ligger rett øst for Tvedestrand 
Den eksisterende bygningen på 1100 m2 

var et gamlehjem for sjømenn fra 1925, 
utvidet i flere etapper. Prosjektet er utvi-
klet for firmaet Teleplan, som planlegger 
å bruke anlegget til en slags hybrid-
destinasjon der jobb og fritids aktiviteter 
kan kombineres. Samtidig legges det til 
rette for at deler av anlegget kan tas i 
bruk for et lokalsamfunn der grendeskolen 
med tilhørende gymsal nylig er lagt ned.

I dag er hovedhuset innredet med ti 
rom med bad en suite, felles stuer og 
flere kjøkken både i 1. og 2. etasje, samt 

vaskerom, tørkerom og boder i  kjeller. 
Hovedhuset er i hovedsak bevart og tilpas-
set ny bruk med branntrapper i hvit betong 
på husets gavlvegger og tilbygg mot syd 
og nord for tilførte fasiliteter. 

I tillegg til bruksendringen av hoved-
bygningen er det oppført en rekke nybygg 
rundt det eksisterende, blant annet en 
sportspaviljong med flerbrukshall under et 
dekke som inneholder basseng, et leilig-
hetsbygg med ytterligere seks rom med 
bad samt en carport og en tennisbane. 

Teks t :  Kas t le r/Skjese th  Arch i tec t s
Fo to :  Max  C reasy

Nettas Hus er et fer iested for en bedr i f t i  et ombygget gamlehjem fra 1920-tal let ,  
utvidet med ytter l igere fasi l i teter for trening, sport og fr i t id for pr ivat og lokal bruk . 

Det klassiske huset på toppen av høydedraget skal fortsatt oppleves som den viktigste bygningen, 
derfor har tilbyggene en lav profil i terrenget, underordnet eksisterende bygningsmasse
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Adresse: 	 Kirkeveien 34, 4904 Dypvåg, Agder
Byggherre: 	 Teleplan Eiendom og Fritid AS v/ Jørn Longem
Arkitekt: 	 Kastler/Skjeseth Architects AS  

v/ Erlend Skjeseth, Benjamin Sjöberg, Louis Gervais, Amandine Kastler
RIB: 	 Safe Control Tvedestrand v/ Ommund Hansen
Entreprenør: 	 Norgeshus Tvedestrand AS med byggeleder Knut Aarne Selaasdal 

murarbeider: Sørensen Muremester AS Grimstad 
betongarbeider: MOTASS Entreprenør AS Tvedestrand

Leverandører:	 tegl: Høine AS (gjenbrukstegl)  
fabrikkbetong: Ribe Betong (avd. Brekka) 
betongelementer: Element Sør (prefabrikkert betong) 
murmørtel/puss: Weber

Ferdigstilt:	 2025
Areal:	 2000 m2 (1100 m2 eksisterende bygning + 900 m2 tilbygg)

Bæresystem:	 Plasstøpt betong, hulldekker, limtrekonstruksjon, stenderverk
Materialer:	 Rød pigmentert betong i farge Rød Ferroxon 422 (Rubinrød),  

gjenbrukstegl fra Danmark, murt med 1311 hvit mørtel fra Weber

Kastler Skjeseth Architects 
er et Oslo-basert arkitektstudio 
grunnlagt i 2015 av Amandine Kastler 
og Erlend Skjeseth. Kontoet arbeider 
primært med transformasjon av 
bygninger og steder basert på en 
nærlesning av historie og eksisterende 
forhold.

Kontoret har lang erfaring med kultur-
arvsmiljøer i Norge og Storbritannia. 
Tidligere har Amandine og Erlend jobbet 
for David Chipperfield Architects London, 
Jarmund Vigsnæs Oslo og OMA/AMO 
Rotterdam.

https://www.kastlerskjeseth.no
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Sportspaviljongen
Paviljongens flate tak sørger for at 
volumet underordner seg hovedhusets 
takprofil og silhuett, og utrykket forholder 
seg til Sørlandets byggeskikk med over-
lappende trebord, vannbrett, dype relieff i 
fasaden og hvitmalte detaljer. 

Den øvre delen av paviljongen er bygget 
i massivtre med hvitmalt liggende kled-
ning. Den består av et allrom med store 
glassflater, skyvedører mot syd og taklys 
i en lanterne over. Fasaden mot sør har 
store glassflater og en søylegang med 
massive tresøyler som gir solavskjerming 
for treningsrommene i bakkant. Nordsiden 
har store glassflater mot bergveggen . 

Rundt sportspaviljongens allrom ligger  
sekundære funksjoner som lager, WC, 
trapperom og badstue. Badstuen er til-
gjengelig via dør i bygningens vestre del 
og direkte fra soldekket. 

Under paviljongen ligger garderober, 
tekniske rom og en flerbrukshall med 
seks meter fri høyde og publikumstilgang 
fra et nedsenket uteareal mot øst. Denne 
delen av bygningen er kledd i gjenbruks-
tegl på et fundament av rød betong. 

Gjenbruksteglen er murt med tradi-
sjonelle mureteknikker for tilpasning til 
den historiske konteksten, samtidig som 
bruk av tegl sørger for at bygningene er 
forankret i terrenget. Teglveggen skjuler 
den delvis nedsenkede flerbrukshallen 
bak, slik at anlegget fremstår i harmoni 
med omgivelsene og nennsomt tilpasset 
det historiske bygningsmiljøet. 

Oppgaven fra byggherre var å skjule de 
store tilførte funksjonene best mulig, slik 
at det historiske preget på tomten ble 
opprettholdt. I prosjekteringen av murveg-
gene var det en uttalt målsetning om at 

tegl og betong skulle fremstå som en byg-
ning per se, med vinduer og lysinnslipp, 
samtidig som den kan leses som en slags 
støttemur i et klassisk hageanlegg, med 
inspirasjon fra britiske landskaps prosjekter 
fra 1800- tallet.

Materialpaletten jobber vekselvis med 
rødt og hvitt. De rustrøde elementene 
består av takstein, tegl og rødpigmentert 
betong, mens de hvite består av hvitmalt 
panel, massivtre, hvitpigmentert betong og 
hvitlakkert stål. 

For å opprettholde det historiske hierar
kiet på tomta, der det klassiske huset 
på toppen av høydedraget fortsatt skal 
oppleves som den viktigste  bygningen, fikk 
tilbyggene en lav profil i terrenget under-
ordnet eksisterende bygningsmasse. 

Teglforblendingen er et sentralt motiv 
og virkemiddel, i samspill med den røde 

Rød og hvit materialpalett: Rød takstein, rød gjenbrukstegl og rødpigmentert betong  
i kombinasjon med hvitmalt panel og massivtre, hvitpigmentert betong og hvitlakkert stål

Sportspaviljongen sett fra nordsiden
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Tiilbyggene holder en lav profil i terrenget, underordnet eksisterende bygningsmasse

Det nye leil ighetsbygget har seks rom med bad i 2. etasje

Sportspaviljongen
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Plan 1 . etasje hovedhus, 2. etasje sportspaviljong og leil ighetsbygg

Sportspavilongens 2. etasje inneholder fullt utstyrt treningsrom, lounge med kjøkken, badstu og toaletter.  
Under dekket ligger den nedsenkede flerbrukshallen
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Sportspaviljongens publikumsinngang. 
Den sekkeskurte fasaden i gjenbrukstegl er murt med hvit mørtel på et fundament av rød betong. Foto Erlend Skjeseth

Leilighetsbyggets hvite betongvegger møter den røde betongen i bakkant
N
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teglen. I denne prosessen dro mørtelen 
med seg fragmenter av gjenbruksteglen, 
slik at overflaten fremstår som en sek-
keskurt rød- og hvitfasettert vegg med 
mye spill og variasjon. 

Betongen under er tilsatt rød pigment 
av typen Ferroxon 422 (Rubinrød) og har 
vekselvis glatt puss og grov bordfor-
skaling. Dilatasjonsfugene er røde for å 
matche betongen. 	

betongen som er slipt ned for å synlig-
gjøre tilslag. Teglforbandet veksler mellom 
et raster ('hit and miss'), som slipper inn 
filtrert dagslys i flerbrukshallen, og tett 
forband foran teknisk rom. Utfordringen 
var å oppnå symmetri i fasaden, samtidig 
som teglveggen fulgte den usymmetriske 
romdelingen bak veggen. Dette ble løst 
ved å introdusere pilastre med et gitter-
forband over, slik at veggen har en tek-

tonisk logikk som unngår 'opphengt' tegl 
– noe en ofte ser i samtidsarkitekturen. I 
overkant av teglvegg på soldekket inngår 
oppkanten i en avslutning som inkorpo-
rerer rekkverk, blomsterkasse, belysning 
og beslag. 

Muringen ble utført sommeren 2024 
med rundt 8000 røde ombrukstegl fra 
Danmark supplert av Høine, murt med 1311 
hvit Webermørtel, som ble kostet utover 

Tegldetaljer

Teglforbandet veksler mellom et raster ('hit and miss') , som slipper inn filtrert dagslys i flerbrukshallen, og tett forband foran teknisk rom


